
 

     

 

 Gäddsafari i Sjuhärad, 7 nätter
 
  

 
Är du en av de som drömmer om gammelgäddan om nätterna så har du
kommit rätt till oss och området kring Öxabäck. Du presenteras för de
bästa vatten för grov och stridbar gädda. Dina fiskemetoder anpassas så du
har optimala chanser till den pelagiskt jagande storgäddan och till just din
rekordfisk.

 
Inkluderat i paketet:
Inkluderat i paketet//Övernattning inkl. sängkläder i fullt modernt utrustat
60 m² stor stuga. 3 Linderbåtar 440 med elmotor (batterier, laddare), 6
veckofiskekort, fiskeintroduktion av lokal fiskeguide vid ankomst.
Översiktskarta över området och djupkartor till vissa sjöar.

 
Pris fr. 390 EUR/person
 
Tillval//Slutstädning 100 €, portabel ekolod 40 €/vecka, Mercury motor 4
hk, 4-takt 70 €/vecka, Vill du utforska området – efter introduktion av
våran guide – på egen hand? Då kan du hyra en av våra båtstrailers
(Easyline 600U) 30 €/vecka, hyra av kanot 15 €/dag.

 
Kontaktinformation & bokning
Företag: Sassis Resor 7-Härad
Adress: Kärnåsenvägen 9
Postnummer/Ort: SE-517 96 Hultafors
Telefon: +46(0)70-216 72 18
Hemsida: www.sjuharad.info
E-post: turism@sjuharad.info
 
GPS (WGS 84): 57.69881 N, 13.35705 Ö

    Sassis Resor 7-Härad
Sassis Resor 7-Härad erbjuder dig
sportfiske och naturturism i Sjuhärad.
Sjuhärad ligger i regionen Västra
Götaland i Västsverige. Vi ger dig ett
högkvalitativt sportfiske,
naturupplevelser, aktiviteter, boende
och ett bemötande utöver det vanliga.
Genom och tillsammans med oss
planerar och bokar du dina fiske- och
naturupplevelser i Sjuhärad. Vårt
motto är: ”Det bästa vi säljer går inte
att köpa. Välkommen till oss!
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Sweden - a great angling country where the chance of catching your dream fish is never far away!



 

     

 

 Sjuhärad Pike Safari, 7 nights
 
  Övrig information

Under vår och höst erbjuder vi och ger dig alla förutsättningar som krävs
för att uppfylla dig din fiskedröm! Att stilla söka storgäddan som finns där
under näckrosorna eller i vassen ger dig en annan dimension på
gäddsafarin. Är det denna spänning du söker eller vill du på egen hand
utforska de mindre sjöar där ensamheten, fåglarnas sång och vildmarken
är påtaglig? C&R är en naturlig del i din upplevelse.
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